
مرد سانتافه سوار در کرج دست به قتل یک جوان زد و از صحنه 
فرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز از کشف یک فقره قتل 
در دوردور های خیابانی منطقه عظیمیه کرج خبر داد. سرهنگ 
محمد نادربیگی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در منطقه 
عظیمیه، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۴ رسالت برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
ماموران مشخص شد که متوفی به وسیله یکدستگاه خودرو سانتافه 
مورد اصابت قرار گرفته و خودرو مذکور از محل متواری شده است. 

رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهارکرد: با توجه به اینکه احتمال 
به قتل رسیدن متوفی به وسیله راننده خودرو سانتافه متصور بود، 
پرونده به اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی ارجاع شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در ادامه کارگاهان با انجام تحقیقات میدانی 
و به کارگیری اقدامات پلیسی هویت صاحب خودرو سانتافه را 
شناسایی و با دعوت او به پلیس آگاهی متوجه شدند که در تاریخ 
وقوع قتل نامبرده خودرو خود را به منظور فروش در یک نمایشگاه 
خودرو به امانت گذاشته بود و تصادف توسط عوامل مرکز فروش 
صورت گرفته است. سرهنگ نادربیگی ادامه داد: بلافاصله با 

هماهنگی مقام قضائی چهار نفر از عوامل نمایشگاه خودرو دستگیر 
و در تحقیقات صورت گرفته از آنها مشخص شد که در روزحادثه 
به منظور دوردورکردن در منطقه عظیمیه، خودرو سانتافه را از 
نمایشگاه خارج و در هنگام گشتزنی با مقتول درگیر شده اند که در 
یک زدوخورد راننده خودرو مقتول را زیرگرفته و بلافاصله از محل 
متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز خاطرنشان کرد: با 
تکمیل پرونده متهمان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
منتقل شدند. سرهنگ نادربیگی یادآور شد: آموختن مهارت کنترل 

خشم می تواند از وقوع حوادث تلخ این چنینی پیشگیری کند.
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کوتاه حوادثی 
گازگرفتگي در چادرمسافرتی

معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي استان 
فارس گفت: مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در 
چادر مسافرتی، منجر به فوت یک نفر شد. سرهنگ 
کاووس محمدي، بیان کرد: در پي اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر حادثه گازگرفتگي 
در چادر مسافرتي در باغ شخصي در منطقه 
دشت ارژن شیراز، بلافاصله تیمي از عوامل انتظامي 
به همراه دیگر نیروهاي امدادي به محل حادثه اعزام 
شدند. وي افزود: در بررسي هاي صورت گرفته و 
برابر نظر اولیه کارشناسان، مشخص شد که به دلیل 
استفاده از وسایل گرمایشي نامناسب و استنشاق 
گاز مونوکسیدکربن »روشن کردن منقل در چادر«، 
یک نفردچار مسمومیت و فوت کرده است. معاون 
اجتماعي پلیس فارس خاطرنشان کرد: شهروندان 
باید در استفاده از وسایل گازسوز، نکات ایمني را 

رعایت کنند تا شاهد حوادث دلخراش نباشیم.

سرقت باطری  خودرو
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و میمه 
از دستگیري سارق باطری خودروهای شهروندان 
و اعتراف وی به ۴2 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
علي صادقي بیان داشت: در پي شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر سرقت باطري خودروهای آنان 
موضوع در دستور کار  کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه 
قرار گرفت. وي در ادامه افزود: کارآگاهان  پس از 
بررسی محل های وقوع سرقت و انجام تحقیقات 
علمی و همچنین استفاده از تجهیزات هوشمند 
پلیسی سرانجام موفق شدند هویت فرد مجرم 
را به دست آوردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهین شهر و میمه بیان کرد: ماموران پس از 
شناسایی سارق طی هماهنگي با مقام قضائي او را 
در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و 
به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ صادقي، با 
بیان اینکه متهم در تحقیقات صورت گرفته به ۴2 
فقره سرقت باطري خودرو  اعتراف کرد، گفت: در 
این خصوص پرونده تشکیل و متهم براي اقدامات 
قانوني به مراجع قضائي تحویل شد و تلاش برای 
شناسایی و دستگیری مالخر اموال مسروقه نیز در 

دستور کار قرار گرفت.

قاچاق »شیشه مایع «  با  اتوبوس
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف محموله 
88 کیلویی »شیشه مایع« در یزد خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد، اظهارداشت: در راستای 
مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از تحرک قاچاقچیان در خصوص 
انتقال یک محموله سنگین موادافیونی از شرق 
کشور مطلع شدند. وی ضمن اشاره به رصد گسترده 
اطلاعاتی و شناسایی خودروی موردنظر افزود: 
ماموران اتوبوس حامل این محموله را در محور 
مهریز- یزد متوقف و مورد بازرسی قرار دادند. 
فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: 
ماموران در بازرسی دقیق از این اتوبوس، 88 
کیلوگرم شیشه مایع را کشف و 3 قاچاقچی را 
نیز دستگیر کردند. سردار بهدانی فرد با بیان اینکه 
محموله شیشه از کشورهای همسایه شرقی تهیه 
و به مقصد استان های شمالی بارگیری شده بود، 
خاطرنشان کرد: متهمان به دادسرا معرفی و با 

دستور مقام قضائی روانه زندان شدند. 

اعتراف به 62 فقره سرقت
فرمانده انتظامي استان مرکزی از دستگیري 
اعضاي یک باند سرقت و اعتراف آنان به 
62 فقره سرقت منزل و گوشي تلفن همراه 
در شهرستان ساوه خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی بیان داشت: در ماه هاي اخیر 
با اعلام گزارش هایی از سرقت منزل و گوشی 
تلفن همراه برخي از شهروندان در اماکن زیارتي 
در نقاط مختلف شهرستان ساوه، تمهیدات 
عملیاتي پلیس براي بررسي این سرقت ها با 
تشکیل تیمي تخصصي از کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهي این شهرستان 
آغاز شد. وي اظهارداشت: با آغاز تحقیقات 
تخصصی پلیس، سرنخ هایی از فعالیت یک باند 
سه نفره در این سرقت ها به دست آمد و ماموران 
انتظامي در اقدامات تخصصي موفق به شناسایي 
محل اختفاي اعضاي این باند شدند. فرمانده 
انتظامی استان مرکزی با اشاره به دستگیری 
سه نفر اعضاي این باند در عملیات هاي جداگانه 
پلیسي تصریح کرد: افراد دستگیرشده در 
بازجویی های پلیس به ۱3 فقره سرقت منزل 
در بخش هاي غرق آباد و نوبران، ۴8 فقره سرقت 
گوشی تلفن همراه در امامزاده اسحاق و امامزاده 
سیدعلي اصغر و دیگر اماکن زیارتي و یک مورد 
کیف قاپي طي چند سال گذشته در شهرستان 

ساوه اعتراف کردند. 

آزادی 2 گروگان از چنگ آدم ربایان
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان و شهرستان 
فنوج 2 گروگان پس از 5 روز از چنگال آدم ربایان رها شدند. 
سردار احمد طاهری اظهارداشت: با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی سیستان وبلوچستان و شهرستان فنوج در جنوب استان 
2 گروگان پس از 5 روز از چنگال آدم ربایان آزاد رها شدند. 
وی در تشریح جزئیات این خبر با اشاره به دستگیری عامل 
اصلی این اقدام خشن، گفت: دوم اردیبهشت ماه سالجاری 
در پی یک اختلاف مالی و ربایش دو مرد توسط سرنشینان 
یکدستگاه خودرو از یکی از استان های همجوار و انتقال افراد 
گروگان گرفته شده توسط آدم ربایان به شهرستان فنوج، 
بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
سیستان وبلوچستان و شهرستان فنوج قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان ادامه داد: در نهایت افراد 
گروگان گرفته شده با عملیات ضربتی پلیس صحیح و سالم 
آزاد و عامل اصلی این اقدام دستگیر شد و تحقیقات پلیس برای 

دستگیری دیگر عوامل این اقدام خشن همچنان ادامه دارد.

دستگیری  موبایل  قاپ  شمال   تهران
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
موبایل قاپ تکرو در شمال تهران و کشف 2۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری بیان داشت: با 
دریافت پرونده هایی مبنی بر وقوع موبایل قاپی در محدوده 
سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران، کارآگاهان موفق 
شدند ردپای یکی از مجرمان حرفه ای را در این سرقت ها 
شناسایی کنند. وی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی 
مخفیگاه متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر شد. رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی به 2۰ فقره سرقت به شیوه قاپ زنی 
در مناطق شمال  تهران معترف و اظهارداشت: »سرقت ها 
را به تنهایی انجام داده ام«. این مقام انتظامی عنوان کرد: با 
تجمیع پرونده های مشابه در شمال  تهران تاکنون ۱6 تن 
از مالباختگان شناسایی و متهم با صدور قرار مجرمیت روانه 

زندان شد که کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

کشف 105 دستگاه ماینر 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۰5 
دستگاه ماینر از یک مزرعه استخراج ارز دیجیتال در شهرک 
 صنعتی شمش آباد به ارزش 26 میلیارد ریال خبر داد. 
علی ولی پورگودرزی اظهارداشت: ماموران انتظامی در 
راستای شناسایی و حذف نقاط آلوده و جرم خیز، با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از وجود یک مزرعه استخراج 
ارز دیجیتال در شهرک صنعتی شمس آباد، مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
انتظامی با تکمیل تحقیقات خود و پس از هماهنگی قضائی 
موفق شدند در بازرسی از این مکان ۱۰5 دستگاه ماینر، ۱3 
عدد فن و یکدستگاه برد را کشف کنند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال 
مکشوفه را 26 میلیارد و 25۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، 
یادآور شد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تکمیل 

تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.

سارقان حرفه ای  دستگیر شدند
رئیس کلانتری ۱38 جنت آباد از دستگیری سارقان 
حرفه ای در جنت آباد خبر داد. رضا قاسمی اظهارکرد: با 
وقوع یک فقره سرقت از خودرو پژوپارس در محدوده حوزه 
استحفاظی کلانتری جنت آباد پرونده سریعا جهت شناسایی 
سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱38 جنت آباد قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: پس از چندین روز کار اطلاعاتی، 
ماموران کلانتری ۱38 جنت آباد با استفاده از شگرد های 
خاص پلیسی سرنخ هایی از 2 سارق حرفه ای به دست آوردند. 
رئیس کلانتری ۱38 جنت آباد ادامه داد: شیوه و شگرد 
سارقان حرفه ای به این شکل بوده است که در کوچه های 
خلوت ماشین های موردنظر خود را پیدا می کردند و در زمان 
مناسب دست به سرقت می زدند. این مقام انتظامی افزود: 
ماموران پلیس پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات 
2 سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و به کلانتری منتقل 
کردند. وی گفت: متهمان در بازجویی هایی پلیسی صراحتا 
به 5 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و پرونده متهمان برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

کشف 526 کیلو تریاک و حشیش 
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف 526کیلو و 2۰۰گرم 
موادافیونی توسط ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
جعفری  غلامرضا  سردار  داد.  خبر  میناب  شهرستان 
اظهارداشت: ماموران مبارزه با موادمخدر شهرستان میناب 
با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان، با 
انجام اقدامات اطلاعاتی مبنی بر اینکه قاچاقچیان موادمخدر 
قصد دارند با 2 دستگاه خودرو سواری محموله ای سنگین 
از موادمخدر را از شهرستان منوجان از توابع استان کرمان 
شهر هشتبندی انتقال دهند که پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی و تشکیل چند اکیپ متشکل 
از ماموران مبارزه با موادمخدر و پاسگاه های سطح حوزه 
استحفاظی شهرستان به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: ماموران ضمن پایش 
محورهای مواصلاتی و رصد فعالیت قاچاقچیان در محور 
هشتبندی 2 دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان را شناسایی 
و دستور ایست صادر کردند. این مقام ارشد انتظامی استان 
ادامه داد: قاچاقچیان پس از رویت ماموران و بدون توجه 
به علائم هشداردهنده و دستور ایست پلیس اقدام به فرار 
کردند که با سرعت عمل ماموران طی یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه هر 2 خودرو به همراه 3 سرنشین توقیف و 
دستگیر شدند. سردار جعفری با اشاره به اینکه در بازرسی از 
خودروهای مذکور جمعا 526 کیلو و 2۰۰ گرم مواد افیونی 
کشف شد؛ تصریح کرد: از این مقدار ۴۱5 کیلوگرم تریاک و 

۱۱۱ کیلو و 2۰۰ گرم حشیش بوده است.

خــــبر

رئیس پلیس فتای استان گلستان از 
کلاهبرداری سودجویانی خبر داد که 
با عنوان ثبت نام واکسن کرونا برخی 
از شهروندان را در دام خود می اندازند. 
سرهنگ ابراهیم  پرسا، گفت: اخیرا عده ای 
با انتشار یک پیام جعلی از مردم می خواهند 
وارد لینک سایتی به نام  »سیب« شوند تا 
بتوانند با ثبت نام خود در مراکز بهداشتی 
و درمانی، واکسن کرونا بگیرند. وی افزود: 
سامانه »سیب« به هیچ عنوان در دسترس 
افراد عادی نیست، بلکه فقط مراقبان 
سلامت و پزشکان می توانند در آن سامانه  
ورود کنند و بر فرآیند ثبت نام و دریافت 
واکسن نیز کاملا نظارت می شود. سرهنگ 
پرسا با بیان اینکه هیچ تشکیل پرونده ای 
در شرایط فعلی نیاز به ثبت نام اینترنتی 
ندارد و لینکی برای ثبت نام و پرداخت 
هزینه  به صورت رسمی اعلام نشده است، 

تصریح کرد: هموطنان به بهانه ثبت نام 
واکسن و ایجاد پرونده، وارد هر سایتی 
نشوند. این مقام مسئول یادآور شد: 
شهروندان فریب پیام های منتشرشده در 
فضای مجازی را نخورند و اگر در زمینه 
تزریق واکسن کرونا، تصمیمی توسط 
مسئولان گرفته شود، در رسانه های رسمی 

اعلام می شود.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
از دستگیری سارق سابقه دار با 28 فقره 
سرقت از سایت های مخابراتی و خودرو 
داد.  خبر  بجنورد  در  موتورسیکلت  و 
سردار سعید مطهری زاده گفت: در پی 
وقوع چندین مورد انواع سرقت در سطح 
شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به 
اینکه کارآگاهان با تلاش بی وقفه موفق 
شدند محل اختفای این فرد را شناسایی 
عملیات  یک  در  متهم  افزود:  کنند، 
غافلگیرانه در محل اختفایش واقع در 
حاشیه شهر بجنورد، دستگیر و به مقر 
پلیس آگاهی استان منتقل شد. فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه متهم 
در بازجویی های انجام شده به 28 فقره 
سرقت از سایت های مخابراتی، خودرو و 

موتورسیکلت در سطح استان اعتراف کرد، 
یادآور شد: در بررسی های انجام شده، متهم 
تحت تعقیب مراجع قضائی شهرستان 
مشهد نیز بوده است. سردار مطهری زاده 
اضافه کرد: متهم در نهایت بعداز تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی و با صدور قرار بازداشت 

موقت راهی زندان شد.

سارقسابقهداردستگیرشدکلاهبرداریدرقالبثبتنام

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 3 
سارق حرفه ای منزل و یک مالخر خبر داد و گفت: متهمان 
به ۱6 فقره سرقت معترف شدند. علی کنجوریان بیان داشت: 
با توجه به وقوع سرقت های متعدد از منازل ویلایی واقع در 
حوزه استحفاظی کلانتری ۱28 تهران نو، پی جویی سرقت ها 
در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه 
قرار گرفت. وی عنوان کرد: با شروع تحقیقات مشخص شد 3 
تن از افراد سابقه دار در محدوده 2 روستا در شرق تهران تردد 
مشکوک دارند و تعدادی اموال مسروقه در این محل نگهدای و 
به فروش آن می پردازند. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی ابراز 

داشت: کارآگاهان پس از تکمیل اقدامات اطلاعاتی متهمان را 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیری اموال مسروقه 

از قبیل لوازم منزل، آهن آلات، لوازم و قطعات خودرو و... کشف 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: هم چنین یکی از شهروندان 
به پلیس آگاهی مراجعه و اظهار کرد، بیست وهفتم دیماه منزل 
خود را ترک و نهم بهمن ماه پس از مراجعه متوجه شدم سارق 
یا سارقان از طریق تخریب درب وارد منزل ویلایی ام شده و 
اقدام به سرقت و خروج اموالی از قبیل یخچال، کپسول گاز، 
بخاری و... به ارزش تقریبی 25 میلیون تومان کرده اند. علی 
کنجوریان با بیان اینکه تعدادی از اموال کشف شده متعلق به 
مالباخته بود، افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مالخر 
اموال مسروقه شناسایی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: متهمان به ۱6 فقره سرقت منزل و فروش اموال سرقتی 
اعتراف و تاکنون ۱۴ تن از مالباختگان شناسایی و اموال کشف 

شده تحویل آنان شد.

انهدامباندسرقتمنازلویلاییشرقپایتخت

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از 
دستگیری یک جاعل حرفه ای و اعترافش به 3۹ جعل مهرهای 
مختلف ادارات دولتی و دیگر شرکت های خصوصی در اراک خبر 
داد. کامیار چهری اظهارکرد: ماموران در تحقیقاتی از فعالیت 
فردی در زمینه جعل مهرهای مختلف اطلاع حاصل و به صورت 
نامحسوس بررسی میدانی موضوع را آغاز کردند. وی خاطرنشان 
کرد: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
سرانجام مخفیگاه این کلاهبردار حرفه ای را شناسایی و با 
هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به کشف بسیاری 
از مهرهای جعلی از مخفیگاه جاعل موردنظر بیان کرد: فرد 

دستگیرشده در بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس با مشاهده 
مستندات و مدارک قانونی، چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و 
در نهایت به 3۹ فقره جعل مهرهای ادارات مختلف دولتی و دیگر 
شرکت ها و بخش های خصوصی در شهرستان اراک اعتراف کرد. 
چهری یادآور شد: تحقیقات کارآگاهان به منظور شناسایی و 
دستگیری دیگر افرادی که با این فرد جاعل در رسیدن به اهداف 
مجرمانه خود، همکاری و مشارکت داشته اند، همچنان ادامه 
داشته و با تکمیل شدن تحقیقات، نتیجه به اطلاع شهروندان 
خواهد رسید. وی با تاکید بر اینکه پلیس براساس قانون، با هرنوع 
جعل و کلاهبرداری در هر سطحی برخورد قاطع خواهد کرد، 
افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با صدور قرار 
قانونی روانه زندان شد.

دستگیریجاعلمهرهایدولتیوشرکتهایخصوصی

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری از دستگیری سارق ۱6ساله در غرب تهران 
خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: با وقوع چند فقره موبایل قاپی در 
محدوده جنت آباد بررسی موضوع برای شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار 
ماموران کلانتری ۱38 جنت آباد قرار گرفت. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: پس از چندین روز کار اطلاعاتی، ماموران کلانتری ۱38 
جنت آباد با استفاده از شگردهای خاص پلیسی سرنخ هایی از یک متهم ۱6ساله 
به دست آوردند. وی بیان کرد: پس از اخذ مجوز قضائی ماموران پلیس، سارق 
نوجوان را بازداشت کردند و متهم را به کلانتری انتقال دادند. این مقام انتظامی 
افزود: شگرد متهم به این گونه بوده است که او مالباخته را تا مکانی خلوت 
تعقیب می کرده و پس از درنظرگرفتن شرایط، اموال مالباخته را به سرقت 
می برده است. آذین با بیان اینکه متهم در بازجویی ها به سه فقره موبایل قاپی 
در سطح غرب تهران اعتراف کرده است، گفت: متهم پس از تکمیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

بـــازداشتســـارق۱۶ سالهدرغربتهران

 قتل  بعداز دوردور 
با »سانتافه« 
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